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EXP. NO. CM-2024-128
FECHA: 27/08/2024

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 250 UNIDAD

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA

DISPENSADOR MANUAL PARA ROLLO DE PAPEL TOALLA, MANOS LIBRES, 
COLOR BLANCO Y NEGRO, CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 15.73 DE ALTO, 
12.66 DE ANCHO, 9.23 DE GROSOR, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO. 
COMPATIBLE PARA ROLLO DE PAPEL TOALLA DE 1000 PIES

RD$2,725.00 RD$681,250.00

Marca: Super Clean
Entrega: 1-10 días
Garantía: 3 meses                                
Cumple: NO 

RD$3,465.00 RD$866,250.00

Marca: Kimberly Clark
Entrega: 1-10 días
Garantía: 100% por defecto de 
fábrica 
Cumple: SI

RD$4,130.00 RD$1,032,500.00

Marca: Natura 
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece                        
Cumple: NO 

RD$4,775.00 RD$1,193,750.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: 45 días por defecto de 
fábrica                         
Cumple: NO 

2 200 UNIDAD

DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR

DISPENSADOR PARA ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR, COLOR BLANCO Y 
NEGRO, CON DIMENSIONES EN MILÍMETROS DE 286.87 DE ALTO, 273.03 DE 
ANCHO, 142.06 DE GROSOR, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO. 
COMPATIBLE PARA ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR DE 300 METROS

RD$1,090.00 RD$218,000.00

Marca: Super Clean
Entrega: 1-10 días
Garantía: 3 meses                        
Cumple: NO 

RD$1,875.00 RD$375,000.00

Marca: Kimberly Clark
Entrega: 1-10 días
Garantía: 100% por defecto de 
fábrica 
Cumple: SI

RD$1,770.00 RD$354,000.00

Marca: Natura 
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece                        
Cumple: NO 

RD$1,025.00 RD$205,000.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: 45 días por defecto de 
fábrica                         
Cumple: NO 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$899,250.00

*No cumple en los ítem #1 y # 2 debido a que color ofertado en su 
ficha técnica es color negro.  
*No presentó ficha técnica del fabricante.                                          
 Ver más detalles en especificaciones técnicas.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$161,865.00

RD$1,061,115.00

Crédito 30 días

 EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES 

*No cumple en los ítems #1 y #2 debido a que color ofertado en su 
ficha técnica es color blanco.                                               
*No presentó ficha técnica del fabricante.
*No especifica las dimensiones de los artículos.
 Ver más detalles en especificaciones técnicas.

GTG INDUSTRIAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/08/2024

EMPRESAS INVITADAS:
 TRES (3)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ USO A NIVEL NACIONAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Crédito 30 días

*No cumple en los ítems #1 y #2 debido a que color ofertado en su 
ficha técnica es color blanco                                               
*No presentó ficha técnica del fabricante.
 Ver más detalles en especificaciones técnicas.

LOM OFFICE COMP, SRL INVERSIONES SANFRA, SRL

RD$1,386,500.00RD$1,241,250.00

                                                                                                   

RD$223,425.00

RD$1,464,675.00

Crédito 30 días

PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

RD$249,570.00

RD$1,636,070.00

Crédito 30 días

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

RD$1,398,750.00

RD$251,775.00

RD$1,650,525.00
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